Ceny věcných břemen - služebností sítí dle čl. II odst. 1, 2 výše budou vždy stanoveny 
dle faktického užívání předmětného pozemku bez ohledu najeho zapsaný Způsob využití v katastru 
nemovitostí. 

Předpokládaná cena za zřízení věcného břemene - služebností činí 57 071 Kč bez DPH /slovy 
Padesát sedm tisíc sedmdesát jedna koruna Česká/. Výše předpokládané cenyje určena oceněním 
věcného břemene dle Interního předpisu pro zřizování služebností, schváleného usnesením Rady 
města Liberec č. 151/2023 ze dne 7. 2. 2023. Pokud nedojde k dohodě o ceně za Zřízení věcného 
břemene - služebností, bude cena stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby,.